平成 16 年８月 30 日

 各   位

東京都中央区新川一丁目 26 番２号
株 式 会 社 サ ン ・ ジ ャ パ ン
代 表 取 締 役 社 長  李  堅

（コード番号：２３１５）
問い合せ先：経営企画室 近衛 伸賢

℡ 0 3 - 3 2 0 6 - 1 9 8 0（代表）

「制度信用銘柄」選定に関するお知らせ

このたび、当社株式はジャスダック市場における制度信用取引の対象銘柄に選定されましたので、お知

らせいたします。
制度信用銘柄への選定は、投資家の皆様の取引利便性及び当社株式の流動性の向上に資するものと考え

ております。
今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

●選定日：平成 16 年 9 月 1 日

以     上

【ご参考】制度信用取引とは
投資者が売付けに必要な株券や買付けに必要な資金を証券会社から借りて株式市場にて売買

し、期限内に返済する取引をいい、JASDAQ 市場においては日本証券業協会が細則に基づき選

定した銘柄が対象となります。